Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 №41

Об утверждении членов
Общественной палаты
города Ханты-Мансийска

В соответствии с пунктом 10 статьи 7 Положения об Общественной
палате города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города
Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №77-VI РД, руководствуясь статьей 70
Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить членов Общественной палаты города Ханты-Мансийска
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Со дня первого заседания Общественной палаты города
Ханты-Мансийска признать утратившим силу постановление Главы города
Ханты-Мансийска от 07.03.2017 №17 «Об утверждении членов
Общественного совета города Ханты-Мансийска».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово -
Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном
портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска
в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Бормотову Т.В.

Г лава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

2

Приложение
к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска
от 19.06.2020 №41

Члены
Общественной палаты города Ханты-Мансийска

Барышников
Алексей Егорович

-  заместитель
учреждения
населения»,
Российской
транспорта

директора муниципального казенного
«Управление гражданской защиты
заслуженный работник транспорта
Федерации, заслуженный работник

Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, член Общественного совета города
Ханты-Мансийска 2017-2020 годов

Загваздин -  командир отделения пожарно-спасательной части
Василий Александрович №132 7 пожарно-спасательного отряда Федеральной

противопожарной службы Г осударственной
противопожарной службы Главного управления
Министерства чрезвычайных ситуаций России
по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре,
президент региональной общественной организации
«Добровольно-спасательное пожарное формирование»
по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре»

Карминская -  ректор федерального государственного бюджетного
Татьяна Дмитриевна образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Югорский
государственный университет», член Общественного
совета города Ханты-Мансийска 2017-2020 годов

Корнеев -  советник директора муниципального бюджетного
Анатолий Александрович учреждения «Городской информационный центр»,

журналист, политолог, председатель Краеведческого
совета города Ханты-Мансийска

Ленц -  тренер-преподаватель муниципального бюджетного
Олег Владимирович общеобразовательного учреждения «Центр

образования «Школа-сад №7», председатель
Ханты-Мансийской городской общественной
организации «Дайвинг клуб «Косатка»

Науменко -  заведующий отделом военно-патриотического
Андрей Анатольевич воспитания муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр
дополнительного образования «Перспектива»,
председатель Региональной общественной организации
ветеранов войны в Афганистане Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «БАГРАМ»

3

Тышенко
Ольга Григорьевна

-  заместитель директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»,
заместитель председателя муниципального
общественного совета по развитию общего
и дополнительного образования при Администрации
города Ханты-Мансийска